

HARGA PERKIRAAN SENDIRI (HPS)

Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Arsitektur-Konsultan Perencanaan Pekerjaan Pemeliharaan Bangunan Gedung Kantor Berupa Rehab Gedung Dinas Kesehatan Provinsi Sumatera Utara

Lokasi : Dinas Kesehatan Provinsi Sumatera Utara, Jl. Prof. H.M. Yamin, SH No. 41 AA Medan

TA : APBD 2024

NO	URAIAN	VOLUME		SATUAN		HARGA SATUAN (Rp)	JUMLAH (Rp)
A	BIAYA LANGSUNG PERSONEL						
I	Biaya Tenaga Ahli						
	1. Team Leader	1	Org	2	Bulan	27,715,000	55,430,000
	2. Ahli Mekanikal Elektrikal	1	Org	2	Bulan	23,377,000	46,754,000
	3. Quantity & Cost Engineer	1	Org	2	Bulan	23,377,000	46,754,000
II	Biaya Tenaga Pendukung						
	4. Surveyor	1	Org	1	Bulan	10,972,500	10,972,500
	5. CAD Operator	1	Org	1	Bulan	11,637,500	11,637,500
TOTAL BIAYA LANGSUNG PERSONEL							171,548,000
B	BIAYA LANGSUNG NON PERSONEL						
I	Operasional Kantor						
	1. Biaya Alat Tulis Kantor (ATK)	1	Ls	-	-	1,000,000	1,000,000
II	Transportasi						
	1. Sewa Kendaraan Roda 4 dan Bahan Bakar	1	Ls	-	-	1,850,000	1,850,000

III	Biaya Pelaporan						
	1. Laporan Pendahuluan	3	Eks	-	-	200,000	600,000
	2. Laporan Antara	3	Eks	-	-	250,000	750,000
	3. Laporan Akhir	3	Eks	-	-	400,000	1,200,000
	4. Laporan Soft Copy Flashdisk	1	Eks	-	-	150,000	150,000
	5. Gambar 3D	2	Eks	-	-	400,000	800,000
	6. Gambar Perencanaan DED A3	3	Eks	-	-	500,000	1,500,000
	7. Dokumen RAB & RKS	3	Eks	-	-	250,000	750,000
TOTAL BIAYA LANGSUNG NON PERSONEL							8,600,000
TOTAL BIAYA (I+II)							180,148,000
PPN 11%							19,816,280
GRAND TOTAL							199,964,280

Terbilang : Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Sembilan Ratus Enam Puluh Empat Ribu Dua Ratus Delapan Puluh Rupiah

Medan, 26 Januari 2024
Dinas Kesehatan Provinsi Sumatera Utara
Selaku Kuasa Pengguna Anggaran

Rusdin Pinem, SKM, M.Si
Pembina
NIP. 19690408 199203 1 004